galutinė kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Pardavėjui, priklausys nuo vykdant Sutartį nupirktų prekių 
kiekio.  
3.2. Prekės bus perkamos tik pagal Pirkėjo poreikį, Sutarties priede Nr. 3 nurodytomis kainomis. 
Bendroji Sutarties kaina per trejus metus negali viršyti  25 000,00 Eur (dvidešimt penkis tūkstančius  
eurų, 00 euro ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM ). Pirkėjas neįsipareigoja per visą Sutarties 
galiojimo laikotarpį  užsakyti Prekių visai numatytai maksimaliai Sutarties vertei. Esant poreikiui, 
Perkantysis subjektas gali įsigyti prekių sąraše nenurodytų, tačiau su pirkimo objektu susijusių prekių